
Os 4363: Uherský Brod - Bylnice (dopravce ARRIVA vlaky s.r.o.)

Datum: 19.12.2020

Příjezd: Odjezd: Stanice:
11:00 Uherský Brod

11:03 11:04 Újezdec u Luhačovic
11:07 Šumice
11:11 Nezdenice
11:14 Záhorovice
11:18 Bojkovice
11:21 Bojkovice město
11:24 Pitín zast.
11:32 Hostětín
11:37 Slavičín
11:41 Divnice
11:43 Bohuslavice n.Vláří
11:49 Popov
11:54 Bylnice


